

# **NEO NOIR ApS**

Nordre Strandvej 118, 3140 Ålsgårde

**CVR-nr. 34 88 19 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

---

Niels-Henrik Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NEO NOIR ApS Nordre Strandvej 118 3140 Ålsgårde
	Hjemmeside: <a href="http://www.neonoir.com">www.neonoir.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@neonoir.com">info@neonoir.com</a>
	CVR-nr.: 34 88 19 87 Stiftet: 10. december 2012 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Henrik Henriksen Ole Overbeck
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TERRA NOVA A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Guangzhou Neo Co. Ltd., Guangzhou



## Hovedtal og nøgletal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	102.249	64.321	67.421	62.673	46.206
Resultat af primær drift	82.790	48.358	54.173	50.843	34.244
Finansielle poster, netto	12.036	2.783	-4.819	8.960	5.107
Årets resultat	73.954	39.860	38.473	46.497	30.686
<b>Balance:</b>					
Balancesum	293.775	222.473	187.903	158.465	106.944
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.360	661	392	640	492
Egenkapital	230.176	188.222	154.362	121.889	81.392
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	35	32	27	27
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	78,4	84,6	82,1	76,9	76,1
Egenkapitalforrentning	35,4	23,3	27,9	45,7	44,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge tøj og accessories til kvinder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 102.249.123 mod kr. 64.320.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 73.953.921 mod kr. 39.860.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Vi beskæftiger os desværre med en miljøbelastende branche, når det er sagt, er det vores mål i højere grad at bruge naturlige materialer. Vi følger naturligvis EU's retningslinjer på området.

### Videnressourcer

Hvert enkelt individs viden udgør summen af vores samlede videnressourcer, der er grundlaget for vores virksomhed.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets resultat og aktivitet for det kommende år, vil ligge på niveau med 2023/24.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Filialer i udlandet

Neo Noir har et datterselskab i Kina, Sverige og Norge.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.249.123</b>	<b>64.320.946</b>
1 Personaleomkostninger	-18.697.190	-15.317.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-761.583	-555.536
Andre driftsomkostninger	0	-90.211
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.790.350</b>	<b>48.357.518</b>
Andre finansielle indtægter	12.920.974	6.449.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	-884.508	-3.667.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.826.816</b>	<b>51.140.032</b>
3 Skat af årets resultat	-20.872.895	-11.279.887
<b>4 Årets resultat</b>	<b>73.953.921</b>	<b>39.860.145</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.485.879	887.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.879</u>	<u>887.939</u>
7	Deposita	131.219	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.219</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.617.098</u></b>	<b><u>887.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	17.715.382	11.856.158
	Forudbetalinger for varer	<u>7.736.591</u>	<u>4.875.452</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.451.973</u>	<u>16.731.610</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.484.174	44.365.556
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.001	2.894.065
8	Udskudte skatteaktiver	160.850	296.677
9	Periodeafgrænsningsposter	0	71.901
	Tilgodehavender i alt	<u>54.622.025</u>	<u>47.628.199</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>61.695.079</u>	<u>56.017.450</u>
	Værdipapirer i alt	<u>61.695.079</u>	<u>56.017.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.388.327</u>	<u>101.207.317</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.157.404</u></b>	<b><u>221.584.576</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>293.774.502</u></b>	<b><u>222.472.515</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	218.095.978	156.142.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	32.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.175.978</b>	<b>188.222.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.555.302	11.381.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.555.302	11.381.004
Gæld til pengeinstitutter	578.077	2.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.798.875	8.599.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.494.853	1.247.152
Selskabsskat	11.381.004	7.996.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.789
Anden gæld	7.790.413	4.973.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.043.222	22.869.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.598.524</b>	<b>34.250.459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>293.774.502</b>	<b>222.472.515</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80	148.282	6.000	154.362
Udloddet udbytte	0	0	-6.000	-6.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.860	32.000	39.860
Egenkapital 1. juli 2023	80	156.142	32.000	188.222
Udloddet udbytte	0	0	-32.000	-32.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.954	12.000	73.954
	<b>80</b>	<b>218.096</b>	<b>12.000</b>	<b>230.176</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.384.178	14.290.988
Pensioner	966.027	718.462
Andre omkostninger til social sikring	346.985	308.231
	<u>18.697.190</u>	<u>15.317.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>35</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle omkostninger	684.508	3.667.119
	<u>884.508</u>	<u>3.667.119</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.737.068	11.454.982
Årets regulering af udskudt skat	135.827	-175.095
	<u>20.872.895</u>	<u>11.279.887</u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	32.000.000
Overføres til overført resultat	61.953.921	7.860.145
<b>Disponeret i alt</b>	<u>73.953.921</u>	<u>39.860.145</u>



## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2023	3.952.153	3.291.444		
Tilgang i årets løb	1.359.523	660.709		
Afgang i årets løb	-325.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>4.986.676</b>	<b>3.952.153</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.064.214	-2.508.678		
Årets afskrivninger	-761.583	-555.536		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	325.000	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-3.500.797</b>	<b>-3.064.214</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.485.879</b>	<b>887.939</b>		
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2023	599.468	599.468		
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>599.468</b>	<b>599.468</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2023	-599.468	-599.468		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-599.468</b>	<b>-599.468</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos NEO NOIR ApS kr.</b>
Guangzou Neo Co. Ltd., Guangzou	100 %	410.464	184.004	0
		<b>410.464</b>	<b>184.004</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	131.219	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>131.219</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>131.219</b>	<b>0</b>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	296.677	121.582
Udskudt skat af årets resultat	-135.827	175.095
	<b>160.850</b>	<b>296.677</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	0	71.901
	<b>0</b>	<b>71.901</b>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	45.528.351	16.166.725
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.842.549	1.080.952





### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TERRA NOVA A/S, CVR-nr. 76 35 14 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Terra Nova A/S ejer 51% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

#### Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

#### Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Terra Nova A/S, Helsingør

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Terra Nova A/S, Helsingør


